
Salon Sprzedawca BE Adres e-mail Nr telefonu

Ignaszak Kalisz Marcin Chołys marcin.cholys@ignaszak.pl 502 948 552

PIA Poznań Patryk Teskowski patryk.teskowski@porscheinterauto.pl606 917 496

GCZ Centrum Poznań Arkadiusz Pakulski arkadiusz.pakulski@cichy-zasada.pl 785 020 272

Plichta Gdynia Szymon Wanke s.wanke@plichta.com.pl 691 751 839

Plichta Toruń Piotr Żyłowski p.zylowski@plichta.com.pl 538 890 313

Plichta Grunwaldzka Patrycja Browińska p.browinska@plichta.com.pl 607 034 284

Plichta Szadółki Michał Górski m.gorski@plichta.com.pl 885 122 399

Plichta Letnica Radosław Łangowski r.langowski@plichta.com.pl 500 087 690

Bieranowski Aleje JPII Łukasz Stocki lukasz.stocki@bieranowski.pl 532 081 566

Bieranowski Kamienna Artur Wszołek artur.wszolek@bieranowski.pl 664 922 356

Lellek Sławice Tomasz Milczarek tomasz.milczarek@lellek.com.pl 721 721 552

Gall Wrocław Piotr Resakowski piotr.resakowski@gall-icm.com.pl 502 737 190

TMT Wrocław Aleksandra Lis aleksandra.lis@centrumtmt.com.pl 530 155 554

AutoGroup Polska WrocławSylwia Zadka zadkas@centrumwroclaw.pl 885 800 371

Bednarek Dobroń Krzysztof Sójka krzysztof.Sojka@skoda-dobron.pl 797 011 178

Bohemia Warszawa Monika Musiała musiala_m@bohemiamotors.pl 510 138 994

Carsed Mińsk Tomasz Zukowski tomasz.zukowski@carsed.pl 538 441 919

PIA Warszawa Piotr Włodarek piotr.wlodarek@porscheinterauto.pl 506 263 036

Żagiel Lublin Radosław Winiarczyk r.winiarczyk@zagielauto.pl 785 420 063

Polbis Olsztyn Grzegorz Adamczewski g.adamczewski@polbisauto.pl 692 964 380

Lellek Tarnowskie Góry Ewelina Nadybał ewelina.nadybal@lellek.com.pl 609 799 444

Lellek Gliwice Andrzej Łyda andrzej.lyda@lellek.com.pl 726 726 173

Lellek Gliwice Konrad Ociepka konrad.ociepka@lellek.com.pl 665 664 413

Margo Rybnik Joanna Szeterlak jszeterlak@margo-rybnik.pl 791 230 075

Korczyk Bielsko-Biała Maja Wiśniewska-Szymla maja.wisniewska-szymla@korczyk.com.pl532 463 920

PIA Świętochłowice Patrycja Wojnicz Waszak patrycja.waszak@porscheinterauto.pl606 985 684

Śliwka Katowice Anna Kaleta a.kaleta@autosliwka.pl 693 635 967

Krotoski Częstochowa Mateusz Buczek mateusz.buczek@krotoski.com 885 879 736

Interauto Krasne Damian Pietrucha d.pietrucha@interauto.rzeszow.pl 885 232 928

Gazda Rybnik Patryk Górski 32 661 40 00

Salony oferujące program Biznes Ekspert 


